

**Protokół Nr XXXII/13
z sesji Rady Powiatu Słubickiego
odbytej w dniu 21 maja 2013 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach**

Pkt 1,2,3

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Powitanie zaproszonych gości.

Przedstawienie porządku obrad.

Trzydziestą drugą w IV kadencji sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzyła o godz. 13⁰⁰ **Przewodnicząca Rady Kazimiera Jakubowska**. Poinformowała na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy 17 radnych, wobec czego stwierdziła prawomocność obrad. Powitała zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów i pracowników Starostwa.

Lista obecności radnych, lista zaproszonych gości oraz listy obecności zaproszonych gości, pracowników Starostwa, kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i straży stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady zapytała radnych, czy mają jakieś uwagi do porządku sesji, a wobec ich braku kontynuowała obrady.

Pkt 4

Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu Słubickiego.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że do rozpoczęcia sesji nie wpłynęły żadne uwagi do ww. protokołu, po czym zarządziła głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Rada Powiatu Rada Powiatu jednogłośnie, 17 głosami „za”, przyjęła protokół z XXXI sesji.

O godz. 13¹⁵ salę opuściła **radna Barbara Udziela** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 16-osobowym.

Pkt 5

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.

Starosta Słubicki Andrzej Bycka przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji wraz z prezentacją multimedialną.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję.

Radny Ireneusz Woźniak zapytał, czy Zarząd ma jakieś zastrzeżenia do dyrektora „Naszej Chaty” w Cybince i czy nie warto by było zatrudnić jej na stałe.

Starosta Słubicki odpowiedział, że żaden z członków Zarządu nie ma obiekcji do dyrektora „Naszej Chaty” i dodał, że zgodnie z przepisami ma umowę na czas określony, a po tym czasie na pewno zostanie z nią podpisana umowa na stałe.

Tomasz Możejko przybliżył działalność Agencji i poinformował o planowanym przekazaniu działki pod ładowisko na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego działającego przy NZOZ „Szpital Powiatowy” w Słubicach sp. z o. o. Następnie przekazał informacje o planowanych inwestycjach, które będą finansowane ze środków Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Radny Ireneusz Woźniak zapytał, dlaczego województwo lubuskie otrzymuje najmniej środków z Unii Europejskiej, mimo iż w latach poprzednich wykorzystano ich najwięcej. Zapytał również, jak będzie wyglądała kwestia rozdawania pieniędzy, gdy szpital w Gorzowie zostanie przejęty i dużą część kosztów będzie ponosił Urząd Marszałkowski.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego Tomasz Możejko oznajmił, że województwo lubuskie otrzymało teraz ponad 800 mln zł, czyli więcej niż planowano. Stwierdził, że sytuacja szpitala w Gorzowie Wlkp. nie jest wcale taka zła, ponieważ będzie miał on własne nieruchomości wartości od 100 do 200 mln zł, które będą stanowiły kapitał, a sprawy personalne zostały uporządkowane. Oznajmił, że Zarząd Województwa posiada odpowiednią rezerwę na podpisanie umów z dłużnikami oraz na zabezpieczenie bieżącej działalności, po czym pokrótce przedstawił sytuację szpitala oraz Urzędu Marszałkowskiego.

Starosta Słubicki wyraził nadzieję, że gdy szpital w Słubicach przystąpi do jakiegoś projektu, to Przewodniczący Sejmiku oraz Zarząd Województwa Lubuskiego będą wspierali powiat słubicki. Następnie poparł działania dot. szpitala w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Lubuskiego Tomasz Możejko powiedział, że zadeklarował już wsparcie dla postulatów i wniosków powiatu słubickiego.

Wobec braku innych uwag **Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję i kontynuowała obrady.

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu wraz z kalendarium najważniejszych wydarzeń w okresie od poprzedniej sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 6

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku i podjęcie uchwały w sprawie jego zatwierdzenia oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za rok 2012.

Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku przedstawił **Starosta Słubicki Andrzej Bycka**.

Ww. sprawozdanie uzupełniła **Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann**. Następnie przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok.

Opinię Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku oraz projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku przedstawiła **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Mirosława Jankowska**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Zarządu, Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej o projekcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku.

Wicestarosta Słubicki Leopold Owsiak poinformował, że Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”.

Wiceprzewodniczący Komisji Sfery Społecznej Wojciech Dereń poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję.

Radny Tomasz Pilarski powiedział, że budżet za ubiegły rok został wykonany merytorycznie i formalnie w sposób poprawny i uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej, jednakże zarówno budżet jak i sytuacja finansowa powiatu są obciążone na dzisiaj kilkoma ryzykami wynikającymi z toczących się postępowań przed Ministerstwem Finansów. Zwrócił uwagę, że zamrożone zostały na jakiś czas spłaty rat kapitałowych ze względu na konieczność dostosowania

parametrów budżetowych do odpowiednich wskaźników i jest wysokie zadłużenie powiatu, po czym poinformował, że klub radnych Platformy Obywatelskiej zdecydował wstrzymać się od głosu w sprawie absolutorium.

Wobec braku innych uwag **Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku.

Rada Powiatu 11 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę **Nr XXXII/187/13** w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w roku 2012 .

Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok, opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Powiatu Słubickiego w 2012 roku oraz uchwała Nr XXXII/187/13 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Słubickiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Słubickiego w roku 2012 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012 rok przedstawiła **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Mirosława Jankowska**.

Opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słubickiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok oraz projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012 przedstawiła **Przewodnicząca Rady**. Następnie poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja 4 głosami „za” przy 2 głosach „przeciwnych” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wiceprzewodniczący Komisji Sfery Społecznej Wojciech Dereń poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012.

Rada Powiatu 11 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę **Nr XXXII/188/13** w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012 rok.

Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012 rok, opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słubickiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2012 oraz uchwała Nr 2/188/13 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Słubickiego za 2012 stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Rady w imieniu radnych pogratulowała Staroście i Zarządowi uzyskania absolutorium i podziękowała Skarbnikowi Powiatu.

O godz. 14²⁵ salę opuścił **radny Tomasz Pisarek** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubuskiego.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła **radca prawny Starostwa Anna Karpińska - Rapcewicz**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Zarządu oraz Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Wicestarosta Słubicki Leopold Owsiak poinformował, że Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja 4 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję.

Radny Tomasz Pilarski powiedział, że zarówno on, jak i klub radnych Platformy Obywatelskiej, mają takie same wątpliwości w sprawie tej uchwały jak nadzór i zapytał radcę prawnego, czy Zarząd Powiatu dysponuje prawomocnym wpisem do księgi wieczystej, który stwierdza nabycie nieruchomości po Terminalu Towarowych Odpraw Celnych. Następnie odnosząc się do zapisu w uzasadnieniu projektu uchwały tj. „należy uznać za niezgodne z prawem” poprosił, aby na przyszłość nie przygotowywać projektów uchwał zawierających takie stwierdzenia i dodał, że uchwała powinna mieć uzasadnienie merytoryczne.

Radca prawny Starostwa Anna Karpińska - Rapcewicz odpowiedziała, że Prokurator Okręgowy wniósł apelację od postanowienia dot. wpisu do księgi wieczystej i wpis na dzień dzisiejszy nie jest prawomocny.

Radny Sławomir Dudzis powiedział, że Rada podjęła uchwałę, która pozwalała podmiotom funkcjonującym na Terminalu na wynajem na okres do 10 lat, czyli po trudnym okresie dawała poczucie stabilizacji firmom i osobom tam pracującym. Stwierdził, że Wojewoda Lubuski poszedł o krok za daleko w swoich kompetencjach uzasadniając unieważnienie uchwały tym, że Terminal nie jest własnością powiatu. Mówiąc, że w jego odczuciu od 22 lutego br. Terminal jest własnością powiatu bez względu na to czy wpis do księgi wieczystej jest prawomocny czy nie stwierdził, że unieważnienia aktu notarialnego może dokonać wyłącznie sąd. Następnie oznajmił, że odrzucone zostały dwie apelacje Burmistrza Słubic do Sądu Rejonowego w Słubicach oraz wniosek Wojewody Lubuskiego do Sądu Rejonowego w Słubiach o wpisanie ostrzeżenia o niezgodności księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym. Powiedział, że Prokurator Okręgowy niejako z urzędu zwrócił się do Sądu Okręgowego z apelacją.

Radny Tomasz Pilarski powiedział, że mimo iż uważa, że powiat nie jest właścicielem tej nieruchomości, zagłosował „za” tą uchwałą, aby zagwarantować podmiotom prawo bezpiecznego funkcjonowania na Terminalu. Mówiąc, że w państwie prawa liczą się nie odczucia, a fakty i czynności prawne, które są dokonywane stwierdził, że jeżeli prokuratura Okręgowa w Gorzowie Wlkp. składa apelację od tego wpisu tzn., że są uzasadnione wątpliwości i poprosił, aby poczekać na rozstrzygnięcie sądu. Następnie odnosząc się do aktu notarialnego stwierdził, że nikt go nie wzruszył, a nadzór stwierdził jedynie, że podjęcie takiej uchwały w momencie, kiedy wpis do księgi wieczystej nie jest prawomocny, jest przedwczesne i wykracza poza kompetencje rady powiatu. Nawiązując do kwestii apelacji gminy powiedział, że sąd stwierdził jedynie, że gmina nie jest stroną tego postępowania, a nie rozpatrywał tej apelacji co do meritum sprawy.

Starosta Słubicki stwierdził, że sąd uznał, że Burmistrz i Wojewoda nie mają nic do powiedzenia w tej sprawie, a właścicielem Terminala jest powiat słubicki.

Radny Sławomir Dudzis powiedział, że od 1 stycznia br. wszystkie podmioty funkcjonowały na Terminalu bezumownie, a niektóre z nich musiały płacić określone kary.

Radca prawny Starostwa Robert Zubczewski - Bogdanow powiedział, że procedura nabycia została zakończona, a umowa sprzedaży nieruchomości jest czynnością, w której własność przechodzi najpóźniej w momencie wydania. Wyjaśnił, że wpis do księgi wieczystej jest to ujawnienie stanu faktycznego nieruchomości w odpowiednim rejestrze państwowym, a apelacja nie może wzruszyć podstawy wpisu, czyli umowy, aktu notarialnego. Powiedział, że taką umowę może zaskarżyć zainteresowany organ, np. prokuratura, Skarb Państwa w osobie Wojewody, do sądu cywilnego o stwierdzenie nieważności tego aktu i dopiero sąd cywilny w odrębnym postępowaniu

będzie badał zasadność przystąpienia stron do umowy, złożonych dokumentów, oświadczeń itd. Oznajmił, że sąd może uchylić oświadczenie woli o sprzedaży i oświadczenie woli o zakupie z jedną lub drugą stroną i stwierdzić, że ta umowa jest nieważna i dopiero prawomocne orzeczenie sądu będzie podstawą wykreślenia wpisu z ksiąg wieczystych. Poinformował, że wpis do księgi wieczystej ma charakter deklaracyjny i nie przesądza o przejściu własności, a apelacja od wpisu nie może podważyć podstawy materialnej, jaką tu jest umowa sprzedaży. Stwierdził, że kwestia prawomocności wpisu do księgi wieczystej jest kwestią poboczną i nieistotnej dla bytu skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody.

Radny Tomasz Pilarski powiedział, że nie wyobraża sobie sytuacji, w której sąd wiedząc, że dokonuje wpisu czynności prawnej dokonanej z naruszeniem prawa, robi to z zamkniętymi oczyma i nic nie robi w tej sprawie. Odnosząc się do wypowiedzi radnego Dudzisa stwierdził, że ta sprawa nie dotyczy przedsiębiorców na Terminalu i dodał, że mają oni prawo tam zostać.

Radny Ireneusz Woźniak oznajmił, że dopóki nie będzie ostatecznego rozstrzygnięcia prawnego, będzie głosował przeciw tej uchwale i stwierdził, że Terminal powinien być własnością Gminy Słubice.

Wobec braku innych uwag **Przewodnicząca Rady** zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu 11 głosami „za”, przy 3 głosach „przeciwnych” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXXII/189/13 w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Lubuskiego.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca ogłosiła przerwę od godz. 14⁵⁵ do 15¹⁵, a po przerwie wznowiła obrady.

Pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.

Po przerwie na salę nie powrócił **radny Andrzej Bycka** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Mirosława Jankowska poinformowała, że Komisja Rewizyjna wniosła autopoprawkę dodając do projektu uchwały załącznik. Następnie przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Zarządu oraz Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Członek Zarządu Sławomir Dudzis poinformował, że Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu 13 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XXXII/190/13 w sprawie rozpatrzenia skargi.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 9

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały Nr XXVII/166/12 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2013.

Skarbnik Powiatu Grażyna Neumann poinformowała, że Zarząd wnosi do ww. projektu uchwały autopoprawkę, ponieważ jednostki zgłosiły konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków realizowanych w ramach projektów z udziałem środków unijnych oraz dokonały poprawek paragrafów wydatków we wcześniej zgłoszonych przez nich wnioskach. Następnie przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z uzasadnieniem z uwzględnieniem autopoprawki.

O godz. 15²⁰ na salę powrócił **radny Andrzej Bycka** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 15-osobowym.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej oraz Komisji Budżetowo - Gospodarczej

Wiceprzewodniczący Komisji Sfery Społecznej Wojciech Dereń poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 5 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i zarządziła głosowanie.

Rada Powiatu jednogłośnie, 15 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XXXII/191/13** o zmianie uchwały Nr XXVII/166/12 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2013.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 10

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach oraz sytuacji na lokalnym rynku pracy w 2012 roku.

Ww. sprawozdanie przedstawiła **główna księgowa Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach Renata Zawadzka**.

Członek Zarządu Sławomir Dudzis uzupełnił ww. sprawozdanie.

O godz. 15²⁵ salę opuścił **radny Zbigniew Moszczuk** i od tej chwili Rada obradowała w składzie 14-osobowym.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i kontynuowała obrady.

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 11

Rozpatrzenie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Ww. informację przedstawił **Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Słubicach bryg. Jacek Konsewicz**.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i kontynuowała obrady.

Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 12

Dokonanie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu.

Informację o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego powiatu słubickiego wraz z prezentacją multimedialną przedstawił **główny specjalista ds. obronnych i obrony cywilnej Starostwa Mikołaj Jagła**.

Przewodnicząca Rady poprosiła o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej oraz Komisji Budżetowo - Gospodarczej

Wiceprzewodniczący Komisji Sfery Społecznej Wojciech Dereń poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. informację.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Jan Bohuszko poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. informację.

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, a wobec braku uwag zamknęła ją i kontynuowała obrady.

Ww. informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 13

Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu Słubickiego dot. pracy Rady.

Przewodnicząca Rady poruszyła ilości skarg napływających do Rady Powiatu.

Pkt 14

Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że złożyła do Zarządu Powiatu interpelację w sprawie ustanowienia sztandaru dla Powiatu Słubickiego.

Radny Ireneusz Woźniak zapytał w imieniu mieszkańców Pławideł, Nowego i Starego Lubusza, Górzycy, części Owczar oraz Ługów Górzycznych, w jaki sposób po wybudowaniu tzw. wału okrężnego Słubic będzie traktowany ten teren. Powiedział, że jeśli ten teren zostanie uznany za teren zalewowy, to mieszkańcy utworzą komitet i będą chcieli dochodzić odszkodowania względnie żądać przesiedlenia. Następnie poprosił o zwrócenie się do Zarządu Gospodarki Wodnej, a najlepiej do Wojewody, który skieruje tę interpelację do odpowiednich służb.

Starosta Słubicki powiedział, że warto byłoby wysłać tę interpelację do Burmistrza.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że w piątek o godz. 13⁰⁰ w „Naszej Chacie” w Cybince została otwarta sala warsztatowa dla dzieci.

Pkt 15

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Rady** o godz. 16¹⁰ zamknęła XXXII sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Sporządziła:

Karolina Jatarska


podinsp. ds. obsługi Rady Powiatu

Przewodnicząca
Rady Powiatu Słubickiego


Kazimiera Jakubowska